
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА РАССКАЗОВО 
                                               ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
    05.04.2017                                 г. Рассказово                       № 579                  

 
      
О признании победителями го- 
родского конкурса «Лучший 
предприниматель года - 2016» 

 
 В соответствии с постановлением администрации города от 03.03.2017     

№ 351 «О проведении городского конкурса «Лучший предприниматель года - 
2016», протоколом комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса от 
03.04.2017, администрация города постановляет: 

1. Признать победителями городского конкурса «Лучший 
предприниматель года - 2016» и наградить Почетной грамотой администрации 
города и памятными подарками следующих участников конкурса: 
 в номинации: «Лучший предприниматель в легкой промышленности» - 
индивидуальный предприниматель Тюлякова Елена Николаевна;  
индивидуальный предприниматель Носков Николай Николаевич; 
 в номинации: «Лучший предприниматель в пищевой промышленности» - 
индивидуальный предприниматель Кошелев Вячеслав Александрович; 
генеральный директор ООО «Диарит» Васечкин Виталий Александрович; 
 в номинации: «Лучший предприниматель в торговле» - индивидуальный 
предприниматель Рожкова Надежда Александровна; 
 в номинации: «Лучший предприниматель в общественном питании» -   
индивидуальный предприниматель Абрамян Назико Аветиковна; 
 в номинации: «Лучший предприниматель в оказании платных услуг 
населению» - индивидуальный предприниматель Балыбина Людмила 
Кузьминична; 
 в номинации: «Лучший предприниматель на транспорте» -  
индивидуальный предприниматель Воробьева Наталья Владимировна. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 
 
 
Глава города                                                                                        
           А.Н. Колмаков 

http://www.top68.ru/

